Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

 РЕШЕНИЕ КАРАР

 от 05.02.2024 года г.Менделеевск № 232

О предложении кандидатуры для

назначения в состав территориальной

избирательной комиссии Менделеевского

района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и частью 6 статьи 15 Избирательного кодекса

Республики Татарстан

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан

для назначения в состав территориальной избирательной комиссии

Менделеевского района Республики Татарстан кандидатуру Мефодьевой Юлии

Андреевны, 14.02.1993 года рождения, является членом территориальной

избирательной комиссии Менделеевского района Республики Татарстан,

образование высшее, место работы: Центральная избирательная комиссия

Республики Татарстан, старший специалист I разряда, является государственным

служащим.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Татарстан.

Председатель Совета        Р.И. Беляев